SED CONTRA est, quia remedium non adhibetur
nisi uulneri: sed baptismus, qui est medicinale re-
medium contra uulnus originalis peccati, adhibe-
tur parvulis baptizatorum filiis secundum coem
ecclesie confutudinem: ergo parvuli baptizatoru[m]
filii cum originali peccato nascuntur.

RESPOON. Dicendum, quod peccatum, quod
ex transgressione primorum parentum in omnes
posteros originaliter derivatur, non aboleretur nisi
per gratiam Christi, qui de peccato damnauit pec-
catum in carne, ut dicitur ad Romanos octavo.
sed hoc quoddam ordine peragitur. Nam primo in

Quodlib. S. Tho. F 2 statu

Et in or. 1.16.
de ma. q. 4.
ar. 1. s. 8. &
12. q. 8. ar. 1.
& 4.